
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец мај 2024 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Елена Лазова Вон. проф. д-р Игор 

Шешо  
Модел за оптимално 
интегрирање обновливи 
извори на енергија во 
системи за централно 
снабдување со топлина 

     13:00 часот  
    15  мај 2024 

Сала за состаноци 

Верица Иванова Проф. д-р Мите Томов Менаџмент преку 
трошоците за квалитет 

     13:00 часот  
     10  мај 2024 

125 

 
Симона Маловска Проф. д-р Мите Томов Индикатори за следење на 

процесот на 
континуирано 
подобрување во 
производна компанија 

     10:00 часот  
     10  мај 2024 

125 

Сава Минова Проф. д-р Валентино 
Стојковски 

Проценка на ризик и 
надежност кај 
хидротехнички постројки 
и системи 

      12:00 часот  
     13  мај 2024 

125 

 


